
Strona 1 z 3 

Ogłoszenie nr 500108740-N-2018 z dnia 16-05-2018 r. 

Przasnysz: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 556388-N-2018  

Data: 11/05/2018  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Powiat Przasnyski - Powiatowy Zarząd Dróg, Krajowy numer identyfikacyjny 55067104000000, ul. 

ul. Gdańska  4, 06300   Przasnysz, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 029 752-27-28, e-mail 

pzd@interia.pl, faks 029 752-27-28.  

Adres strony internetowej (url): www.powiat-przasnysz.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-21, godzina 12:00  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-23, godzina 12:00  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  

Punkt: 5  

W ogłoszeniu jest: Zmiany w umowie 1. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian 

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru 

Wykonawcy i określa następujące przypadki takich zmian: 1) termin realizacji dostaw: a) w 

przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy przy zachowaniu przez niego 

należytej staranności, skutkujących niemożnością dotrzymania terminu dostawy, b) w przypadku 

wstrzymania dostawy, które nie wynika z okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, c) w 

przypadku nie wyczerpania w okresie terminu realizacji umowy środków finansowych w ramach 

maksymalnej wartości brutto umowy. 2) zaistnienie przypadku siły wyższej, przez którą należy 

rozumieć losowe zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej Strony więzi prawnej o charakterze 

niezależnym od Stron, które było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i 

którego nie można było uniknąć, ani któremu nie można było zapobiec mimo zachowania należytej 

staranności; 3) zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ 

na realizację przedmiotu zamówienia lub świadczenia Stron; 4) ustawowa zmiana wysokości 

podatku od towarów i usług – wówczas cena jednostkowa brutto towaru zostanie dostosowana, przy 

czym zmianie nie ulegnie maksymalna kwota brutto przeznaczona na realizację zamówienia.; 5) 

zaistnienie omyłki pisarskiej lub rachunkowej; 6) oznaczenie danych dotyczących Zamawiającego 

i/lub Wykonawcy. 2. Zmiana może być dokonana przed upływem terminu realizacji niniejszej 

umowy, na pisemny wniosek złożony niezwłocznie od daty wystąpienia lub powzięcia wiadomości o 

zaistniałych okolicznościach. 3. O zmianach teleadresowych, zmianach rachunku bankowego i tym 

podobnych Wykonawca powiadomi pisemnie Zamawiającego. Takie zmiany nie wymagają 

sporządzenia aneksu do umowy. 4. Strony zgodnie postanawiają, że wymienione w ust.1 niniejszego 

paragrafu przypadki dopuszczające zmianę umowy nie stanowią zobowiązania Stron do dokonania 

takiej zmiany. 5. W trakcie realizacji umowy, postanowienia umowy mogą ulec zmianom pod 

warunkiem, że zmiany te będą korzystne dla Zamawiającego, lub konieczność wprowadzenia zmian 

wynikać będzie z okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.  

W ogłoszeniu powinno być: Zmiany w umowie 1. Oprócz przypadków, o których mowa w art. 144 

ust. 1 pkt 2-6 ustawy pzp, Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmiany umowy w 



stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 2. Zamawiający 

przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie w następujących przypadkach: 1) zmiana 

terminu realizacji przedmiotu umowy: a) w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od 

Wykonawcy przy zachowaniu przez niego należytej staranności, skutkujących niemożnością 

dotrzymania terminu realizacji umowy, b) w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od 

Wykonawcy, a zależnych od decyzji leżących po stronie finansującego realizację zadania, c) w 

przypadku konieczności wstrzymania dostawy, która nie wynika z okoliczności leżących po stronie 

Wykonawcy, d) w przypadku niewyczerpania w okresie terminu realizacji umowy środków 

finansowych w ramach maksymalnej wartości brutto przeznaczonej na realizację umowy, 1) zmiana 

trybu, zasad i terminów rozliczeń wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zaistnienia okoliczności 

uzasadniających taką zmianę; 2) zaistnienie przypadku siły wyższej, przez którą należy rozumieć 

losowe zdarzenie zewnętrzne wobec łączącej Strony więzi prawnej o charakterze niezależnym od 

Stron, które było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i którego nie można 

było uniknąć, ani któremu nie można było zapobiec mimo zachowania należytej staranności; 3) 

zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację 

przedmiotu zamówienia lub świadczenia Stron; 4) zmiany wysokości ceny brutto w przypadku 

zmiany stawki podatku VAT dla dostaw objętych przedmiotem zamówienia. W trakcie realizacji 

przedmiotu umowy, Strony dokonają odpowiedniej zmiany wynagrodzenia umownego – dotyczy to 

części wynagrodzenia za dostawy, których w dniu zmiany stawki podatku VAT jeszcze nie 

wykonano; 5) zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, 

ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym 

wynagrodzeniu za pracę, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia 

przez Wykonawcę, 6) zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku 

zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne - jeżeli zmiany te będą miały 

wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę; 7) zmiany zakresu części zamówienia 

powierzonej podwykonawcom/dalszym podwykonawcom oraz wystąpienia nieprzewidzianej zmiany 

podwykonawców; 8) powierzenia podwykonawcy wykonania części zamówienia, która nie została 

wskazana przez Wykonawcę w ofercie, jako część zamówienia, której wykonanie zostanie 

powierzone podwykonawcy; 9) zmiany rachunku bankowego Wykonawcy; 10) zmiany albo 

rezygnacji z podwykonawcy, który był podmiotem, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, 

na zasadach określonych w art.22a ust.1 ustawy pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału 

w postępowaniu, pod warunkiem, że Wykonawca wykaże Zamawiającemu, iż proponowany inny 

podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż 

podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie 

zamówienia; 11) inne zmiany postanowień umowy związane z zaistnieniem okoliczności, których 

nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy; 12) oznaczenie danych dotyczących 

Zamawiającego i/lub Wykonawcy. 2. Zmiana może być dokonana przed upływem terminu realizacji 

niniejszej umowy na pisemny wniosek złożony w terminie 7 dni od daty wystąpienia lub powzięcia 

wiadomości o zaistniałych okolicznościach wymienionych w ust.1. Wniosek winien zawierać 

uzasadnienie. 3. Wprowadzenie zmiany postanowień umowy wymaga aneksu sporządzonego w 

formie pisemnej pod rygorem nieważności. 4. W razie wątpliwości, przyjmuje się, że nie stanowią 

zmiany umowy następujące przypadki: 1) dane związane z obsługą administracyjno-organizacyjną 

umowy, 2) dane teleadresowe, 3) dane rejestrowe, 4) wskazanie/uzupełnienie źródła finansowania, 

5) będące następstwem sukcesji uniwersalnej po jednej ze stron umowy, 6) błędy pisarskie, 

oczywiste, rachunkowe. O powyższych przypadkach strony powiadomią się wzajemnie.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  

Punkt: 4  

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kationowej emulsji asfaltowej, 



szybkorozpadowej C65B3 PU/RC - tzw. K1-65 wg normy PN- EN 138008:2013 (dalej zwaną 

emulsją), która wykorzystana zostanie do wykonania remontów nawierzchni bitumicznych metodą 

wielokrotnego powierzchniowego utrwalenia. Prace remontowe wykonywane będą przez 

pracowników liniowych zamawiającego, na drogach powiatowych, obciążonych ruchem od KR1 do 

KR4. Zakres dostawy obejmuje: 1) Bezgotówkową sprzedaż emulsji 130 ton 2) Załadunek na 

transport Wykonawcy 3) Transport i rozładunek pod adresem ul. Warszawska 24a, 06-323 

Jednorożec wraz z gwarancją jakości dostarczonej i wbudowanej emulsji. Szczegółowo zakres i 

sposób wykonania zamówienia przedstawia opis przedmiotu zamówienia stanowiący Część III 

SIWZ.  

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest dostawa kationowej emulsji asfaltowej, 

szybkorozpadowej C65B3 PU/RC - tzw. K1-65 wg normy PN- EN 138008:2013 (dalej zwaną 

emulsją), która wykorzystana zostanie do wykonania remontów nawierzchni bitumicznych metodą 

wielokrotnego powierzchniowego utrwalenia. Prace remontowe wykonywane będą przez 

pracowników liniowych zamawiającego, na drogach powiatowych, obciążonych ruchem od KR1 do 

KR4. Zakres dostawy obejmuje: 1) Bezgotówkową sprzedaż emulsji 130 ton 2) Załadunek na 

transport Wykonawcy 3) Transport i rozładunek pod adresem ul. Warszawska 24a, 06-323 

Jednorożec 4) Udzielenie gwarancji jakości emulsji na etapie dostawy i wbudowania o której mowa 

w art. 577 Kodeksu cywilnego Szczegółowo zakres i sposób wykonania zamówienia przedstawia 

opis przedmiotu zamówienia stanowiący Część III SIWZ.  

 

 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg 

/-/ mgr inż. Kazimierz Pióro 


